городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования
Администрации города Ханты-Мансийска

от №

На основании приказов Департамента образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры: от 15.01.2021
№ 10-П-23 «О внесении изменения в приказ Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
от 25 декабря 2020 года Х2 10-П-2021 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном
округе -  Югре в 2020-2021 учебном году», от 22.01.2021 № 10-П-78
«О внесении изменения в приложение 4 к приказу Департамента
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 25 декабря 2020 года № 10-П-2021 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-
Мансийском автономном округе -  Югре в 2020-2021 учебном году», от
25.01.2021 №10-П-82 «О внесении изменения в приложение 4 к приказу
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 25 декабря 2020 года № 10-П-2021 «О
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре в 2020-2021 учебном
году», от 03.02.2021 № 10-П-127 «О внесении изменения в приложение к
приказу Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры от 29 декабря 2020 года № 10-
П-2057 «Об утверждении пунктов проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в очной форме с использованием
дистанционных технологий и состав координаторов в Ханты-Мансийском
автономном округе — Югре в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования Администрации
города Ханты-Мансийска от 29.12.2020 № 830 «О проведении и участии
в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020-
2021 учебном году» следующие изменения:

1.1. Пункты 5.6, 5.7 и 8 изложить в следующей редакции;
«5.6. Провести инструктаж с сопровождающими до 05 февраля

2021г.;
«5.7. Обеспечить организованную отправку муниципальной

команды в г. Сургут»;
«8. Руководителям образовательных организаций: муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича»
(Т.Н. Пуртова), муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6 имени Сирина
Николая Ивановича» (С.О. Москвина), муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» (Р.И. Шишкина),
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Межшкольный учебный комбинат» (Н.П. Черняева.):».

1.2. Пункт 8.4 признать утратившим силу.
1.3. В приложении 2:
1.3.1. Строку:
«

Химия 20 января 2021 г. Ханты- Мотовилова Кира МБОУ СОШ
(эксперимен

тальная часть)
года Мансийск

(очно) ЮГУ
Андреевна №3

изложить в следующей редакции:
«

Химия 20 января 2021 г. Ханты- Мотовилова Кира МБОУ СОШ
(эксперимен

тальная часть)
года Мансийск

(дистант)
МБОУ

«СОШ № 1
им. Созонова

Ю.Г.»

Андреевна №3

1.3.2. Строку:
«

5 Основы 21, 22 января г. Сургут Мамонтов Владимир МБОУ «СОШ
безопасности 2021 года (очно) Иванович №6 им. Сирина

жизнедеятельн н.и.»
ОСТИ

Ирмаков Рафаэль МБОУ СОШ
Рамазанович №3

изложить в следующей редакции:
«

5 Основы 21 января 2021 г. Ханты- Мамонтов Владимир МБОУ «СОШ
безопасности года Мансийск Иванович № 6 им.

жизнедеятельн (дистант) Сирина Н.И.»
ости МУК)

22 января 2021 г. Ханты- Ирмаков Рафаэль МБОУ СОШ
года Мансийск

(дистант)
МБОУ

«СОШ № 6
им. Сирина

Рамазанович №3

Н.и.»

1.3.3. Строку:
«

6 Физика 23, 25 января г. Ханты- БОУ
2021 года Мансийск

(дистант) Емелина Ирина
«Югорский

физико-
Николаевна математически

й лицей-
интернат»

изложить в следующей редакции:
«

6 Физика 08,09 февраля г. Ханты- БОУ
2021 года Мансийск «Югорский

(дистант)
МБОУ

Емелина Ирина физико-

«СОШ № 6 Николаевна математически

им. Сирина й лицей-
Н.И.» интернат»

1.3.4. Строку:
«

16 Физическая 12, 13 февраля г. Сургут Котонен Артем 1 МБОУ «СОШ
культура 2021 года (очно) Викторович 1 №1

Червяков Олег
Владимирович

им.Созонова
Ю.Г.»
МБОУ

«Гимназия
№ 1»

ИЗЛОЖИТЬ в следующей редакции:
«

16 Физическая 12, 13 февраля г. Сургут Мамонтов Владимир МБОУ «COLQ
культура 2021 года (очно) Иванович № 6 им.

Сирина Н.И.»
Червяков Олег МБОУ
Владимирович «Гимназия

№ 1»

1.3.5. Строку:
«

19 Технология 18, 19 февраля Г. Чебыкина Юлия МБОУ
2021 года Нижневартов Валерьевна «Гимназия

ск (очно) № 1»

изложить в следующей редакции:
«

19 Технология 18 февраля
2021 года

19 февраля
2021 года

г. Ханты-
Мансийск
(дистант)

МУК)
г. Ханты-
Мансийск
(дистант)

МБОУ
«СОШ № 1

им. Созонова
Ю.Г.»

г. Ханты-
Мансийск
(дистант)

МБОУ
«Гимназия

№ 1.»

г. Ханты-
Мансийск
(дистант)

АУ ХМАО-
Югры

«Региональн
ый

молодежный
центр»

Чебыкина Юлия
Валерьевна

МБОУ
«Г имназия

№ 1»

1.4. Изложить таблицу в приложении 3 в следующей редакции:
«

МО Пункт проведения
олимпиады, адрес

Предмет

Муниципальное Литература
бюджетное Русский язык
учреждение Информатика и
дополнительного ИКТ
образования Биология
«Межшкольный Астрономия
учебный Экономика
комбинат», Право
г. Ханты- Обществознание
Мансийск, Экология
ул. Рознина, 35 Математика
(теоритический История
тур) География

Искусство
(мировая
художественная
культура)
Английский
язык
Немецкий язык
Химия
Основы
безопасности
жизнедеятельное
ти
Технология

Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №6
имени Сирина
Николая
Ивановича»,
г. Ханты-

Мансийск,
ул. Рознина, 35
(теоритический

JIP )______________

Физика

Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя

Химия

ФИО Место работы

город
Ханты-

Мансийск

Федорова
Юлия

Николаевна

Фадеева
Наталья

Владимировна

Воронова
Надежда
Егоровна

Кричун
Татьяна

Васильевна

Муниципально
е казенное
учреждение
дополнительно
го образования
«Центр
развития
образования»

общеобразователь
ная школа №1
имени Созонова
Юрия
Г еоргиевича»,
г. Ханты-
Мансийск, ул.
Комсомольская,
40 (практический

_____________
Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №6
имени Сирина
Николая
Ивановича»,
г. Ханты-
Мансийск,
ул. Рознина, 35
(практический
тур)_____________

Основы
безопасности
жизнедеятельное
ти

Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное учреждение
«Средняя
общеобразователь
ная школа №1
имени Созонова
Юрия
Г еоргиевича»,
г. Ханты-
Мансийск, ул.
Комсомольская,
4 0 (практический
тур)

Технология

Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное учреждение
«Гимназия №1»,
г. Ханты-
Мансийск,
ул. Ямская, 6
(практический
тур)

Автономное
учреждение
Ханты-
Мансийского
автономного
округа -  Югры
«Региональный
молодежный
центр», г. Ханты-
Мансийск,
ул.
Промышленная,
Д.19 40
(практический
тур)____________

2. Ответственность за выполнение приказа возложить
руководителей образовательных организаций в части их касающейся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

на

Директор Ю.М. Личкун